תכנית הלימודים לניתוח התנהגות יישומי
במכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין
מזמינה מנתחי התנהגות וסטודנטים לניתוח התנהגות ליום עיון
**הדרכה: מבט אל הזדמנויות הדרכה מגוונות של מנתחי התנהגות**

שיתקיים ביום א, יז' באדר ב', תשע"ט, 24 במרץ, 2019
בבניין ד חדר 101, מכללת דוד ילין

<b>התכנסות ורישום</b> 16:15-15:45
<b>דברי פתיחה</b> – ד"ר שירי אייבזו (BCBA-D) (ראשת תכנית לימודי ניתוח התנהגות יישומי, המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין) 16:15-16:30
<b>הדרכה ופיתוח עובדים – איך עושים זאת נכון</b> – גב' אירית אוסישקין (מתי"א